
 

 

UCHWAŁA NR XXV/232/2020 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. b-d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 111.783.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 109.718.260 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.064.840 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 118.060.008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 109.312.960 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.747.048 zł. 

§ 3. W ramach kwoty dochodów budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W ramach kwoty wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 500.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 450.000 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 50.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3586



2) celową w wysokości 1.258.870 zł z przeznaczeniem na: 

a) wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej 

opieki wychowawczej w kwocie 1.057.870 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

201.000 zł. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.276.908 zł, który zostanie pokryty przychodami budżetu,  

jak poniżej: 

a) § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 3.345.614 zł, 

b) § 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 39.148 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.392.146 zł, 

d) § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.500.000 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 8.238.409 zł, w tym: 

- § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 3.345.614 zł, 

- § 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 39.148 zł, 

- § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.353.647 zł, 

- § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.500.000 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.961.501 zł, w tym: 

- § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.961.501 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 3.500.000 zł. 

§ 9. Ustala się: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.434.460 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7.698.065 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5b. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych z dochodów związanych z realizacją 

przez Powiat zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych z dochodów związanych z realizacją 

działań z zasobu geodezyjno-kartograficznego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się plan wydatków budżetu finansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3586



2) do dokonywania zmian w ramach działu: 

a. w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. w planie wydatków majątkowych do kwoty 50.000 zł; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki a termin ich zapłaty upływa w roku następnym; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach rozdziałów w zakresie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostki; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3586



                                                                                                                                     Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                                                     Rady Powiatu

                                                                                                                                     Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                                     z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Treść Rozdział §

Plan  na           

2021 rok

1 2 3 4 5 6

I DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM, W TYM: 109 718 260

I.I Dochody własne: 10 214 991

020 Leśnictwo 38 000

Gospodarka leśna 02001 38 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2460 38 000

600 Transport i łączność 1 000 500

Transport zbiorowy 60004 1 000 000

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 2170 1 000 000

Drogi publiczne powiatowe 60014 500

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0640 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 271 200

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 1 271 200

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 1 200

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 70 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 1 200 000

710 Działalność usługowa 480 000

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 480 000

Wpływy z usług 0830 480 000

750 Administracja publiczna 131 000

Starostwa powiatowe 75020 131 000

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0570 18 000

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych 0580 1 000

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0640 8 000

Wpływy z różnych opłat 0690 31 000

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 3 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 70 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 200

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 200

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 063 500

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw
75618

2 063 500

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0420 1 402 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw 0490 470 000

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0570 500

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0650 190 000

Wpływy z różnych opłat 0690 1 000

758 Różne rozliczenia 5 000

Różne rozliczenia finansowe 75814 5 000

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 5 000

801 Oświata i wychowanie 966 601

Szkoły podstawowe specjalne 80102 96 270

      PLAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3586



1 2 3 4 5 6

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów,

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610

78

Wpływy z różnych opłat 0690 72

Wpływy z różnych dochodów 0970 96 120

Technika 80115 279 828

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów,

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 1 630

Wpływy z różnych opłat 0690 980

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 172 840

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 10

Wpływy z różnych dochodów 0970 104 368

Szkoły policealne 80116 729

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 288

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 441

Licea ogólnokształcące 80120 23 019

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów,

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 520

Wpływy z różnych opłat 0690 315

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 8 194

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 3 350

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 5 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 5 640

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki

dokształcania i doskonalenia zawodowego 80140 511 039

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 1 000

Wpływy z usług 0830 500 039

Wpływy z różnych dochodów 0970 10 000

Pozostała działalność 80195 55 716

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2701 39 872

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2707 14 939

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 2709 905

852 Pomoc społeczna 1 650 500

Domy pomocy społecznej 85202 1 650 000

Wpływy z usług 0830 1 650 000

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej 85220 500

Wpływy z usług 0830 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 020

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 320

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 320

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 85324 57 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 57 000

Powiatowe urzędy pracy 85333 319 200

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym za częstotliwość
0620 1 000

Wpływy z różnych opłat 0690 50 000

Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 2690 268 200

Pozostała działalność 85395 15 500

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 2900 15 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3586



1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 366 900

Internaty i bursy szkolne 85410 366 900

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 1 700

Wpływy z usług 0830 334 200

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 200

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 5 000

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 5 800

Wpływy z różnych dochodów 0970 20 000

855 Rodzina 1 439 570

Rodziny zastępcze 85508 1 000 000

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0680 10 000

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 3 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 1 000

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 2900 986 000

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 439 570

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0680 1 000

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze 0750 1 920

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 50

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 500

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 10 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 100

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 2900 426 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

90019

410 000

Wpływy z różnych opłat 0690 410 000

I.II UDZIAŁY W PODATKACH: 24 035 457

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 24 035 457

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 75622 24 035 457

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 22 785 457

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020 1 250 000

I.III SUBWENCJE: 53 216 987

758 Różne rozliczenia 53 216 987

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 75801 46 230 983

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 46 230 983

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 75803 6 167 231

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 6 167 231

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 75832 818 773

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 818 773

I.IV DOTACJE: 22 250 825

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000

Pozostała działalność 01095 2 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 2 000

600 Transport i łączność 729 000

Transport zbiorowy 60004 729 000

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 729 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 182 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 182 000

710 Działalność usługowa 857 480

Zadania z zakresu geodezji i karografii 71012 309 200

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3586



1 2 3 4 5 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 309 200

Nadzór budowlany 71015 548 280

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 548 280

750 Administracja publiczna 49 343

Urzędy wojewódzkie 75011 18 843

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 18 843

Kwalifikacja wojskowa 75045 30 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 12 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 18 500

752 Obrona narodowa 4 000

Pozostałe wydatki obronne 75212 4 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 4 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 909 000

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 12 909 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 12 909 000

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000

Nieodpłata pomoc prawna 75515 264 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 264 000

801 Oświata i wychowanie 182 000

Pozostała działalność 80195 182 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 182 000

851 Ochrona zdrowia 1 850 000

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego 85156 1 850 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 1 850 000

852 Pomoc społeczna 2 949 615

Domy pomocy społecznej 85202 2 585 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

powiatu
2130 2 585 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 85205 336 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 336 000

Pozostała działalność 85295 28 615

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2057 24 895

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2059 3 720

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 340 000

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 340 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 340 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 842

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 85406 81 842

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 81 842

855 Rodzina 1 810 345

Wspieranie rodziny 85504 50 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 50 000

Rodziny zastępcze 85508 1 405 162

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2160 937 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3586



1 2 3 4 5 6

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 468 162

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 355 183

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2160 95 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 260 183

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 200

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 40 200

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 40 200

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3586



                                                                                                                    Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

                                                                                                                    do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                                    Rady Powiatu

                                                                                                                    Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                    z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Treść Rozdział §

Plan  na           

2021 rok

1 2 3 4 5 6

I DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM, W TYM: 2 064 840

I.I Dochody własne: 1 675 566

600 Transport i łączność 1 672 366

Drogi publiczne powiatowe 60014 1 672 366

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

publicznych 6350 1 672 366

750 Administracja publiczna 2 000

Starostwa powiatowe 75020 2 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 2 000

801 Oświata i wychowanie 1 000

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki

dokształcania i doskonalenia zawodowego 80140 1 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 1 000

852 Pomoc społeczna 200

Domy pomocy społecznej 85202 200

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 200

I.II Dotacje: 389 274

801 Oświata i wychowanie 389 274

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki

dokształcania i doskonalenia zawodowego 80140 389 274

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego 6257 329 333

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego 6259 59 941

      PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3586



                                                                                                                                       Załącznik nr 1 (tabela nr 3)

                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                                                       Rady Powiatu

                                                                                                                                       Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                                       z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. §

Plan  na           

2021 rok

1 3 4

I x 111 783 100

I.I 18 098 023

2110 16 825 323

2120 240 700

2160 1 032 000

I.II 93 685 077

0010 22 785 457

0020 1 250 000

0420 1 402 000

0470 1 200

0490 470 000

0570 18 500

0580 1 000

0610 2 228

0620 1 000

0640 8 500

0650 190 000

0680 11 000

0690 493 367

0750 255 654

0830 2 964 739

0870 3 200

0920 11 898

0940 13 441

0950 6 300

0960 10 000

0970 364 228

2057 24 895

2059 3 720

2130 2 585 000

2170 1 000 000

2310 81 842

2320 728 345

2360 1 200 520

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Treść

2

Ogółem dochody budżetu, w tym:

Suma dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na

podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z usług

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Suma dochodów związanych z realizacją zadań własnych:

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym za częstotliwość

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3586



1 3 4

2460 38 000

2690 268 200

2701 39 872

2707 14 939

2709 905

2710 729 000

2900 1 427 500

2920 53 216 987

6257 329 333

6259 59 941

6350 1 672 366

Plan przychodów powiatu ogółem, w tym: 8 238 409

3 345 614

39 148

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 353 647

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000

Suma planu dochodów oraz przychodów budżetu powiatu 120 021 509

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3586



                                                                                                                                 Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                                                 Rady Powiatu

                                                                                                                                 Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                                 z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział Treść
Plan na        

2021 rok

1 2 3 4

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000

01095 Pozostała działalność 2 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

020 LEŚNICTWO 76 650

02001 Gospodarka leśna 38 000

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 38 650

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38 650

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 38 650

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 152 381

60004 Transport zbiorowy 2 100 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 100 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 100 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 052 381

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 006 978

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 006 978

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 45 403

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 45 403

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 212 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 212 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 000

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 138 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 566 146

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 017 866

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 017 866

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182 000

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 835 866

71015 Nadzór budowlany 548 280

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 547 480

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 488 177

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59 303

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 388 131

75011 Urzędy wojewódzkie 18 843

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 843

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 843

75019 Rady powiatów 381 648

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 42 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42 000

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 339 648

75020 Starostwa powiatowe 11 962 855

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 953 255

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 010 089

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 943 166

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 600

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 500

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 700

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 470

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 230

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 800

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 220 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 214 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 727

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 207 273

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3586



1 2 3 4
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 502 861

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 499 861

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 121 151

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 378 714

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

75095 Pozostała działalność 271 424

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 271 424

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 271 424

752 OBRONA NARODOWA 4 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 909 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 909 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 497 268

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 565 931

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 931 337

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 411 732

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 264 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 135 960

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 135 960

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 128 040

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń 128 040

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 182 233

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 182 233

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 182 233

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 708 870

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 708 870

wydatki bieżące, w tym: 1 708 870

rezerwa ogólna 450 000

rezerwa celowa na  na zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 1 057 870

rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 201 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 461 904

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 196 095

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 421 231

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 049 298

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 371 933

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 450

3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 2 766 414

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 766 414

80115 Technika 19 608 562

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 531 591

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 798 839

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 732 752

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 971

3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 8 000

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000

80116 Szkoły policealne 1 608 989

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 1 608 989

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 608 989

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 833 643

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 831 643

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 288 277

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 543 366

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 2 000

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000

80120 Licea ogólnokształcące 9 709 630

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 817 924

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 622 787

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 195 137

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 646

3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 868 060

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 343 402

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3586



1 2 3 4

§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 520 654
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 031 407

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 144 366

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 030 695

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 113 671

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 150

3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 884 891

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 679 323

§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 205 568

80140

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania 

i doskonalenia zawodowego 2 334 003

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 320 901

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 647 130

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 673 771

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 102

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181 498

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 181 498

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 700

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 169 798

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 1 276 754

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 976 629

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 392 041

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 584 588

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 300 125

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 125

80195 Pozostała działalność 681 323

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 586 459

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 184 350

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 402 109

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 94 864

851 OCHRONA ZDROWIA 1 964 815

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 1 850 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 850 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 850 000

85195 Pozostała działalność 112 815

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 112 815

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 110 815

852 POMOC SPOŁECZNA 5 928 201

85202 Domy pomocy społecznej 4 379 149

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 292 399

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 450 347

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 842 052

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 1 080 000

§ 2830 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 1 080 000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 750

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 344 960

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 344 960

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 288 225

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 56 735

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 071 649

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 069 049

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 909 185

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 159 864

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 102 828

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 102 828

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 654

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 174

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3586



1 2 3 4

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000

85295
Pozostała działalność

28 615

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

28 615

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 393 786

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 55 550

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 45 550

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 45 550

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 340 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 340 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 247 971

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 92 029

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 57 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 57 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 882

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 118

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 910 036

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 908 036

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 628 317

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 279 719

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

85395 Pozostała działalność 31 200

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31 200

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 31 200

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 667 444

85401 Świetlice szkolne 120 499

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120 499

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 870

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 629

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 181

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 181

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 431

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 750

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 704 111

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 701 061

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 503 710

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 197 351

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 050

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 457 990

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 457 245

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 401 552

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 55 693

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 745

85410 Internaty i bursy szkolne 2 329 094

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 325 272

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 497 667

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 827 605

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 822

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 23 000

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 835

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 835

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 835

85495 Pozostała działalność 10 734

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 734

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 734

855 RODZINA 8 083 056

85504 Wspieranie rodziny 50 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 700

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 556

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 144

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 300

85508 Rodziny zastępcze 5 637 236

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 295 590

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 271 196

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 394

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3586



1 2 3 4

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 744 016

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 744 016

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 597 630

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 2 391 165

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 673 746

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 341 781

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 331 965

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 469 369

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 469 369

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 248 050

85595 Pozostała działalność 4 655

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 655

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 655

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 77 388

90095 Pozostała działalność 77 388

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 77 388

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 77 388

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 229 055

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 200

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 800

92116 Biblioteki 40 000

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 40 000

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 119 055

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 99 055

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 055

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 20 000

§ 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000

92195 Pozostała działalność 50 000

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 000

926 KULTURA FIZYCZNA 41 900

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 900

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 41 900

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 400

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 32 500

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 109 312 960

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3586



                                                                                                                                       Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                                                       Rady Powiatu

                                                                                                                                       Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                                       z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w złotych

Dział Rozdział Treść
Plan na      

2021 rok

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 169 291

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 169 291

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 5 169 291

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 169 291

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 349

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 349

1) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 2 349

§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 349

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 000

75020 Starostwa powiatowe 57 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 12 000

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000

2) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 45 000

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 30 000

§ 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 30 000

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000

wydatki inwestycyjne, w tym: 50 000

rezerwa ogólna 50 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 871 235

80115 Technika 1 871 235

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 1 871 235

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 871 235

851 OCHRONA ZDROWIA 1 119 323

85111 Szpitale ogólne 1 119 323

1) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 1 119 323

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 119 323

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000

85202 Domy pomocy społecznej 30 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 30 000

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000

855 RODZINA 85 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 85 000

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 332 850

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 850

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 332 850

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 850

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 8 747 048

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3586



                                                                                                                                             Załącznik nr 2 (tabela nr 3)

                                                                                                                                             do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Treść
Plan na      

2021 rok

1 2 3

I. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, W TYM: 118 060 008

I.I

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego, w tym: 17 857 323

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 246 771

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 881 088

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 365 683

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 482 512

3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 128 040

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń 128 040

I.II wydatki bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 240 700

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 240 700

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 222 200

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 700

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 800

I.III wydatki na zadania własne ogółem, w tym: 98 203 115

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 76 939 008

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 307 216

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 631 792

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 8 882 813

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 97 403

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 1 215 385

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 698 253

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 45 550

§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 726 222

§ 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000

§ 2830 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 1 080 000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 378 534

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 123 479

5) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 182 233

6) wydatki majątkowe, w tym: 8 697 048

6.1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 7 530 376

a) § 6050 - Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 7 500 376

b) § 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 30 000

6.2) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych, w tym: 45 000

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000

6.3) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 1 121 672

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 119 323

§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 349

I.IV rezerwy ogólne i celowe 1 758 870

Plan rozchodów budżetu powiatu ogółem, w tym: 1 961 501

§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 961 501

Suma planu wydatków oraz rozchodów budżetu powiatu 120 021 509

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3586



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXV/232/2020

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

                            w złotych

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące (§2820**)

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000 2 000

01095 Pozostała działalność 2110 2 000 2 000

Starostwo Powiatowe 2 000

0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 000 182 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2110 182 000 182 000

Starostwo  Powiatowe 74 000

108 000

0

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa: 3 718 000

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 2 400

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0550 3 600 500

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 0750 25 000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 0760 35 000

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 0770 5 000

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 50 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 100

710 Działalność usługowa 857 480 857 480

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2110 309 200 309 200

Starostwo  Powiatowe 182 000

Dział Rozdział

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca zadanie

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz wielkość dochodów które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa w 2021 roku

§ 

dochodów*

Plan 

dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3586



1 2 3 4 5 6

127 200

0

71015 Nadzór budowlany 2110 548 280 548 280

Powiatowy Inspektora Nadzoru Budowlanego 488 177

59 303

800

750 Administracja publiczna 30 843 30 843

75011 Urzędy wojewódzkie 2110 18 843 18 843

Starostwo  Powiatowe 18 843

0

0

75045 Kwalifikacja wojskowa 2110 12 000 12 000

Starostwo  Powiatowe 11 470

530

0

752 Obrona narodowa 4 000 4 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2110 4 000 4 000

Starostwo  Powiatowe 0

4 000

0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 909 000 12 909 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2110 12 909 000 12 909 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 11 565 931

931 337

411 732

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, w tym: 4 000

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 0750 2 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 2 000

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000 264 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2110 264 000 264 000

Starostwo  Powiatowe 0

135 960

0

128 040

851 Ochrona zdrowia 1 850 000 1 850 000

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 2110 1 850 000 1 850 000

Powiatowy Urząd Pracy - 1.841.500 zł. 0

Dom Dziecka - 8.500 zł. 1 850 000

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3586



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 336 000 336 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2110 336 000 336 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 279 265

56 735

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 340 000 340 000

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 2110 340 000 340 000

Starostwo Powiatowe 247 971

92 029

0

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, w tym: 4 500

Wpływy z różnych opłat 0690 4 500

855 Rodzina 1 082 000 1 082 000

85504 Wspieranie rodziny 2110 50 000 50 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 556

144

48 300

85508 Rodziny zastępcze 2160 937 000 937 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 976

394

927 630

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2160 95 000 95 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 899

51

94 050

x x Ogółem x 17 857 323 17 857 323

2110 16 825 323 12 881 088

2160 1 032 000 3 365 683

1 482 512

* Objaśnienia źródeł dochodów: 128 040

§ 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu 

powiatu (paragraf 2360) wynoszą  zł

** § 2820 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń (rozdział 75515 - 128.040 zł)

§ 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3586



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXV/232/2020

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

                            w złotych

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

śwadczenia na rzecz osób fizycznych

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 18 500 18 500

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 500 18 500

Starostwo Powiatowe 0

1 700

16 800

801 Oświata i wychowanie 182 000 182 000

80195 Pozostała działalność 182 000 182 000

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 182 000

0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 200 40 200

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 200 40 200

Starostwo Powiatowe 40 200

0

0

x x Ogółem 240 700 240 700

222 200

*Objaśnienia źródeł dochodów: 1 700

§ 2120 - 
16 800

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań bieżących na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  na 2020 rok

Plan dochodów      

(§ 2120)*

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

Dział Rozdział

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3586



                                                                                                             Załącznik nr 5a

                                                                                                             do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział
Kwota 

dotacji

1 2 3 4

I. DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO X 1 315 137

1. SAMORZĄD GMINNY x 97 403

1.1 Gmina Reńska Wieś 60014 45 403

1.2 Gmina Kędzierzyn - Koźle x 50 000

1.2.1 Technika 80115 8 000

1.2.2 Licea ogólnokształcące 80120 2 000

1.2.3 Biblioteki 92116 40 000

1.3 Gmina Zielona Góra 80117 2 000

2. SAMORZĄD POWIATOWY x 1 217 734

2.1 Powiat Opolski Ziemski 71012 2 349

2.2 Powiat Tarnowskie Góry 80120 2 000

2.3 Rodziny zastępcze 85508 744 016

2.3.1 Powiat Jaworski x 13 124

2.3.2 Powiat Bielsko - Bialski x 13 124

2.3.3 Powiat Raciborski x 72 000

2.3.4 Powiat Rybnicki Grodzki x 13 124

2.3.5 Powiat Gliwicki Grodzki x 15 033

2.3.6 Powiat Dąbrowa Górnicza x 13 124

2.3.7 Powiat Opolski Ziemski x 128 000

2.3.8 Powiat Wieluński x 42 826

2.3.9 Powiat Sieradzki x 13 124

2.3.10 Powiat Krotoszyński x 75 000

2.3.11 Powiat Krapkowicki x 171 384

2.3.12 Powiat Prudnicki x 13 124

2.3.13 Powiat Gorzów Wielkopolski x 11 534

2.3.14 Powiat Siemianowice Śląskie x 8 828

2.3.15 Powiat Krakowski Grodzki x 12 359

2.3.16 Powiat Kartuzy x 13 124

2.3.17 Powiat Parczew x 8 828

2.3.18 Powiat Będziński x 13 124

2.3.20 Powiat Trzebnicki x 13 124

2.3.21 Powiat Koło x 13 124

2.3.22 Powiat Miechów x 8 828

2.3.23 Powiat Mikołowski x 15 656

2.3.24 Powiat Sosnowiec x 42 500

2.4 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 469 369

2.4.1 Powiat Kłodzki x 37 505

2.4.2 Powiat Brzeski x 106 884

2.4.3 Powiat Wielicki x 60 172

2.4.4 Powiat Nyski x 45 681

2.4.5 Powiat Wałbrzyski x 144 808

2.4.6 Powiat Bydgoski x 74 319

II. DLA INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 119 323

1. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu 85111 1 119 323

R A Z E M x 2 434 460

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3586



                                                                                                             Załącznik nr 5b

                                                                                                             do Uchwały Nr XXV/232/2020

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział
Kwota 

dotacji

1 2 3 4

I Dotacje celowe: x 1 228 040

1. Nieodpłatna pomoc prawna 75515 128 040

1.1 Stowarzyszenie Sursum Corda x 64 020

1.2 Stowarzyszenie OPPEN x 64 020

2.

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia Sióstr św. 

Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu 85202 1 080 000

3. Rzymskokatolicka Parafia: 92120 20 000

3.1 pw. Wniebowzięcia NMP w Gościęcinie x 15 000

3.2 pw. Św. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nieznaszynie x 5 000

II Dotacje podmiotowe: x 6 470 025

1.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną KOŁO 

w Kędzierzynie-Koźlu (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 85311 45 550

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 6 424 475

2.1 Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 775 216

- Liceum Ogólnokształcące (dla młodzieży) 80120 269 523

- Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna (publiczna) 80134 205 568

- Liceum Ogólnokształcące (dla młodzieży) 80152 300 125

2.2 Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 520 654

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (publiczne) 80120 520 654

2.3 EDO sp. z o.o. x 1 153 568

Policealna Szkoła MEDUS 80116 1 153 568

2.4 Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" x 529 300

Policealna Szkoła Aktywizacji Zawodowej "ŻAK" 80116 212 405

Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" (zaoczna) 80116 243 016

Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "ŻAK" 80120 73 879

2.5 Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 3 445 737

Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełnosprawnościami, Autyzmem, w tym: x 3 105 136

Szkoła podstawowa specjalna 80102 2 766 414

Szkoła przysposabiająca do pracy 80134 338 722

Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych 80134 340 601

R A Z E M x 7 698 065

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych realizujących zadania powiatu na 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3586



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXV/232/2020

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Lp.

Wyszczególnienie 

(nazwa źródeł dochodów i finansowanych z nich działań 

z zakresu ochrony środowiska - art. 403.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska)

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Plan na rok 

2021

1 2 3 4

I DOCHODY OGÓŁEM, z tego: x 410 000

1.

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dz. 900 rozdz. 90019 

§ 0690)

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 410 000

II WYDATKI OGÓŁEM , z tego*: x 410 238

1. Wydatki bieżące, z tego na: x 77 388

1.1

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków (dz. 900, rozdział 90095 - art. 400a.1.29) x

1.1.1
Zadania w zakresie zabiegów związanych z pielęgnacją terenów zieleni, zadrzewień, drzew i krzewów na terenach 

stanowiących własność Powiatu

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 20 000

1.2

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju (dz. 900, 

rozdział 90095 - art. 400a.1.32) x

1.2.1 Edukacja ekologiczna. Działania związane z postępowaniem z wyrobami azbestowymi.

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 5 000

1.3

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej, wynikające z zasad zrównoważonego rozwoju 

i zgodnie z polityką ochrony środowiska (dz. 900, rozdział 90095 - art. 400.a.1.42)
x

1.3.1 Kontrola obszarów i warunków ekspolatacji kopalin. 2 500

1.3.2 Okresowe pomiary hałasu do środowiska na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 5 000

1.3.3
Badanie jakości gleby i ziemi na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego pod kątem występowania 

historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi. 30 000

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych z dochodów związanych z realizacją działań z zakresu ochrony 

środowiska na rok 2021

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3586



1 2 3 4

1.3.4
Przeprowadzenie okresowej obserwacji powierzchniowej aktywności osuwisk w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim. 6 888

1.3.5
Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na lata 2021-2024 wraz z 

perspektywą na lata 2025-2029. 8 000

2. Wydatki majątkowe, z tego na : x 332 850

2.1

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska (dz.900, rozdział 

90005 - art. 400a.1.5), z tego: x

2.1.1
Termomodernizacja - wymiana stolarki okiennej prawej i lewej strony południowej ściany oraz ścian bocznych 

budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja - etap I

Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja 

w Kędzierzynie-Koźlu 127 000

2.1.2
Termomodernizacja budynku szkoleniowo - oświatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Kędzierzynie-Koźlu - etap II

Centrum Kształcenia Zawodowego w 

Kędzierzynie-Koźlu 205 850

* w tym z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 238 zł

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3586



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXV/232/2020

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Lp.

Wyszczególnienie 

(nazwa źródeł dochodów i finansowanych z nich działań z zasobu geodezyjno-kartograficznego - art. 41b 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne )

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Plan na rok 

2021

1 2 3 4

I DOCHODY OGÓŁEM, w tym: x 480 000

1. Wpływy z usług (dz. 710 rozdz. 71012 § 0830)
Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
480 000

II WYDATKI OGÓŁEM, w tym*: x 711 015

1. Wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań 708 666

2. Wydatki majątkowe, w tym: 2 349

"e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego - dotacja dla Powiatu 

Opolskiego Ziemskiego" 2 349

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych z dochodów związanych z realizacją działań z zasobu 

geodezyjno-kartograficznego na rok 2021

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu

* w tym z przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 231.015 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3586



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXV/232/2020

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Lp. Wyszczególnienie  
Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Plan na rok 

2021

1 2 3 4

1. Wydatki majątkowe, w tym: x 3 345 376

1.1

Przebudowa drogi powiatowej nr 1409 O Większyce - Łężce - DK nr 

38: Etap II

Starostwo Powiatowe 

w Kedzierzynie-Koźlu 1 797 868

1.2

Przebudowa boiska na wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Żeglugi 

Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte w Kędzierzynie-Koźlu wraz z 

zagospodarowaniem terenu

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej w 

Kędzierzynie-Koźlu
800 000

1.3

Przebudowa pomieszczeń laboratorium Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu na szkolne pomieszczenia 

wielofunkcyjne

Zespół Szkół Nr 3 w Kędzierzynie-

Koźlu
747 508

Plan wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3586


		2020-12-23T08:11:34+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




